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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-03-30 01:16) v 9.8.3 build 1 License: FIJLKAM JDUO (expire 2019-12-31)

Tatami Pool
1/1

7° TROFEO DI JUDO CITTÀ DI MONTEBELLUNA, Via Motte 22, 31010 Maser TV, ITA
M2 60 + M3 M -66 KG - Round Robin (each against each)

DE_LUCA MASSIMO (S.G. TRIESTINA,FRI)

CIOFFI FABIO (RAPPRESENTATIVA LAZIO,)

RAGONESE LUCA (TEAM IACOVAZZI,PUG)

IACOMINO PASQUALE (CAMP MASTER,)

RAGONESE LUCA (TEAM IACOVAZZI,PUG)

DE_LUCA MASSIMO (S.G. TRIESTINA,FRI)

IACOMINO PASQUALE (CAMP MASTER,)

CIOFFI FABIO (RAPPRESENTATIVA LAZIO,)

DE_LUCA MASSIMO (S.G. TRIESTINA,FRI)

IACOMINO PASQUALE (CAMP MASTER,)

CIOFFI FABIO (RAPPRESENTATIVA LAZIO,)

RAGONESE LUCA (TEAM IACOVAZZI,PUG)

[Original]
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-03-30 01:16) v 9.8.3 build 1 License: FIJLKAM JDUO (expire 2019-12-31)

Tatami Pool
1/1

7° TROFEO DI JUDO CITTÀ DI MONTEBELLUNA, Via Motte 22, 31010 Maser TV, ITA
M3 + M4 M -90 KG

Final

MARROCCO WILLIAM (08 EMI,EMI)

PELOROSSO MAURO (LOM,LOM)

CANTAGALLI CLAUDIO (LOM,LOM)

TEMPORAL STEFANO (JUDOKAY GEMONA,FRI)

ZAMBELLI DAVIDE (EMILI JUDO,EMI)

BENGALA ALESSANDRO (LOM,LOM)

NICCACCI OSCAR (10PG0121,UMB)

CARNEVALE ALESSIO (RAPPRESENTATIVA LAZIO,)

[Original]



 

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-03-30 01:16) v 9.8.3 build 1 License: FIJLKAM JDUO (expire 2019-12-31)

Tatami Pool
1/1

7° TROFEO DI JUDO CITTÀ DI MONTEBELLUNA, Via Motte 22, 31010 Maser TV, ITA
M3 M -73 KG - Round Robin (each against each)

83

84

88

89

94

95

100

101

107

108

LAVARINI MATTEO (RONIN VERONA,VEN)

MERLO ANGELO (LOM,LOM)

CHILESE ANDREA (JIGORO KANO VI,VEN)

BROCCHIERI FABIO (LOM,LOM)

BERTOSSI ALBERTO (JUDO KUROKI,FRI)

LAVARINI MATTEO (RONIN VERONA,VEN)

CHILESE ANDREA (JIGORO KANO VI,VEN)

MERLO ANGELO (LOM,LOM)

LAVARINI MATTEO (RONIN VERONA,VEN)

CHILESE ANDREA (JIGORO KANO VI,VEN)

BROCCHIERI FABIO (LOM,LOM)

BERTOSSI ALBERTO (JUDO KUROKI,FRI)

LAVARINI MATTEO (RONIN VERONA,VEN)

BROCCHIERI FABIO (LOM,LOM)

MERLO ANGELO (LOM,LOM)

BERTOSSI ALBERTO (JUDO KUROKI,FRI)

MERLO ANGELO (LOM,LOM)

BROCCHIERI FABIO (LOM,LOM)

BERTOSSI ALBERTO (JUDO KUROKI,FRI)

CHILESE ANDREA (JIGORO KANO VI,VEN)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-03-30 01:16) v 9.8.3 build 1 License: FIJLKAM JDUO (expire 2019-12-31)

Tatami Pool
1/1

7° TROFEO DI JUDO CITTÀ DI MONTEBELLUNA, Via Motte 22, 31010 Maser TV, ITA
M3 M -81 KG

Final

VALERSI MARKUS (LAIVES-LEIFERS,TRE)

DIMATTIA ANDREA (LOM,LOM)

PRIVITERA ORAZIO (RAPPRESENTATIVA LAZIO,)

CAMPO EDOARDO (LOM,LOM)

COSTANZA VITO (MASTER PIEMONTE,)

DEL_BOVE GIANLUCA (RAPPRESENTATIVA LAZIO,)

POLEACOV RUSLAN (ACC. RIVA GARDA,TRE)

[Original]
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-03-30 01:16) v 9.8.3 build 1 License: FIJLKAM JDUO (expire 2019-12-31)

Tatami Pool
1/1

7° TROFEO DI JUDO CITTÀ DI MONTEBELLUNA, Via Motte 22, 31010 Maser TV, ITA
M4 + M5 M -81 KG

Final

DE_CONTI RANIERO (MONTEBELLUNA,VEN)

D_AMBROSIO DAVID (LOM,LOM)

SPADINI LUCA (TOSCANA ,TOS)

PIETROSANTO CARLO (RAPPRESENTATIVA LAZIO,)

DE_BERNARDIS ALESSIO (JUDO KIAI,VEN)

ROVELLI PAOLO (LOM,LOM)

[Original]



 

1

2
92

3

4
93

5

6
98

7

8
99

9

10
105

11

12
106

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-03-30 01:16) v 9.8.3 build 1 License: FIJLKAM JDUO (expire 2019-12-31)

Tatami Pool
1/1

7° TROFEO DI JUDO CITTÀ DI MONTEBELLUNA, Via Motte 22, 31010 Maser TV, ITA
M4 + M5 M -100 KG - Round Robin (each against each)

MANNELLI LEONARDO (TOSCANA ,TOS)

LAZZARI OMAR (LOM,LOM)

PIERRI FRANCISCO_MIGUEL (CAMP MASTER,)

SOCCHIA ROBERTO (U.S.S.P.,)

PIERRI FRANCISCO_MIGUEL (CAMP MASTER,)

MANNELLI LEONARDO (TOSCANA ,TOS)

SOCCHIA ROBERTO (U.S.S.P.,)

LAZZARI OMAR (LOM,LOM)

MANNELLI LEONARDO (TOSCANA ,TOS)

SOCCHIA ROBERTO (U.S.S.P.,)

LAZZARI OMAR (LOM,LOM)

PIERRI FRANCISCO_MIGUEL (CAMP MASTER,)

[Original]
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-03-30 01:16) v 9.8.3 build 1 License: FIJLKAM JDUO (expire 2019-12-31)

Tatami Pool
1/1

7° TROFEO DI JUDO CITTÀ DI MONTEBELLUNA, Via Motte 22, 31010 Maser TV, ITA
M4 M -66 KG - Round Robin (each against each)

GIGLIONI DANIELE (LOM,LOM)

INNOCENTI GILLO (LOM,LOM)

TIANO MATTEO (RAPPRESENTATIVA LAZIO,)

GIGLIONI DANIELE (LOM,LOM)

INNOCENTI GILLO (LOM,LOM)

TIANO MATTEO (RAPPRESENTATIVA LAZIO,)

[Original]
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-03-30 01:16) v 9.8.3 build 1 License: FIJLKAM JDUO (expire 2019-12-31)

Tatami Pool
1/1

7° TROFEO DI JUDO CITTÀ DI MONTEBELLUNA, Via Motte 22, 31010 Maser TV, ITA
M4 M -73 KG - Round Robin (each against each)

VONA MARCO (JUDOCLUB,BAS)

ALIA SALVATORE (MASTER PIEMONTE,)

MAHLKNECHT DIETMAR (LAIVES-LEIFERS,TRE)

VERONA GABRIELE (TOSCANA ,TOS)

MAHLKNECHT DIETMAR (LAIVES-LEIFERS,TRE)

VONA MARCO (JUDOCLUB,BAS)

VERONA GABRIELE (TOSCANA ,TOS)

ALIA SALVATORE (MASTER PIEMONTE,)

VONA MARCO (JUDOCLUB,BAS)

VERONA GABRIELE (TOSCANA ,TOS)

ALIA SALVATORE (MASTER PIEMONTE,)

MAHLKNECHT DIETMAR (LAIVES-LEIFERS,TRE)

[Original]



 

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-03-30 01:16) v 9.8.3 build 1 License: FIJLKAM JDUO (expire 2019-12-31)

Tatami Pool
1/1

7° TROFEO DI JUDO CITTÀ DI MONTEBELLUNA, Via Motte 22, 31010 Maser TV, ITA
M5 + M6 M -73 KG - Round Robin (each against each)

127

128

135

136

143

144

151

152

156

157

GIGLI MARCO (TOSCANA ,TOS)

AVELLA CARLO_MARCO (LOM,LOM)

COLLIZZOLLI MASSIMO (NUOVA OPIDE PD,VEN)

ARRIGHI FABRIZIO (LOM,LOM)

PIETRAFESA DOMENICO (KDK J.K. PZ,BAS)

GIGLI MARCO (TOSCANA ,TOS)

COLLIZZOLLI MASSIMO (NUOVA OPIDE PD,VEN)

AVELLA CARLO_MARCO (LOM,LOM)

GIGLI MARCO (TOSCANA ,TOS)

COLLIZZOLLI MASSIMO (NUOVA OPIDE PD,VEN)

ARRIGHI FABRIZIO (LOM,LOM)

PIETRAFESA DOMENICO (KDK J.K. PZ,BAS)

GIGLI MARCO (TOSCANA ,TOS)

ARRIGHI FABRIZIO (LOM,LOM)

AVELLA CARLO_MARCO (LOM,LOM)

PIETRAFESA DOMENICO (KDK J.K. PZ,BAS)

AVELLA CARLO_MARCO (LOM,LOM)

ARRIGHI FABRIZIO (LOM,LOM)

PIETRAFESA DOMENICO (KDK J.K. PZ,BAS)

COLLIZZOLLI MASSIMO (NUOVA OPIDE PD,VEN)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-03-30 01:16) v 9.8.3 build 1 License: FIJLKAM JDUO (expire 2019-12-31)

Tatami Pool
1/1

7° TROFEO DI JUDO CITTÀ DI MONTEBELLUNA, Via Motte 22, 31010 Maser TV, ITA
M5 + M6 M -90 KG - Round Robin (each against each)

ALDINI ANDREA (EMILI JUDO,EMI)

COSSUTTI ALESSANDRO (YAMA ARASHI UD,FRI)

CHIELLA FRANCESCO (TOSCANA ,TOS)

ALDINI ANDREA (EMILI JUDO,EMI)

COSSUTTI ALESSANDRO (YAMA ARASHI UD,FRI)

CHIELLA FRANCESCO (TOSCANA ,TOS)

[Original]
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-03-30 01:16) v 9.8.3 build 1 License: FIJLKAM JDUO (expire 2019-12-31)

Tatami Pool
1/1

7° TROFEO DI JUDO CITTÀ DI MONTEBELLUNA, Via Motte 22, 31010 Maser TV, ITA
M5 + M8 M +100 KG

SHAURLI ENRICO (JUDO KUROKI,FRI)

BOSCO ANTONIO (JIGOROKANO MOLA,PUG)

[Original]
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-03-30 01:16) v 9.8.3 build 1 License: FIJLKAM JDUO (expire 2019-12-31)

Tatami Pool
1/1

7° TROFEO DI JUDO CITTÀ DI MONTEBELLUNA, Via Motte 22, 31010 Maser TV, ITA
M5 M -66 KG

Final

ALOISI ANDREA (LOM,LOM)

LEOBONO ANDREA (LOM,LOM)

OCCHIPINTI RAFFAELE (AMG MURANO VE,VEN)

CASARIN ALESSANDRO (JUDOKWAIMESTRE,VEN)

MEACCI MASSIMO (TOSCANA ,TOS)

DRAGO LUIGI (LOM,LOM)

[Original]
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-03-30 01:16) v 9.8.3 build 1 License: FIJLKAM JDUO (expire 2019-12-31)

Tatami Pool
1/1

7° TROFEO DI JUDO CITTÀ DI MONTEBELLUNA, Via Motte 22, 31010 Maser TV, ITA
M6 + M7 M -66 KG

ROSSI GIULIANO (TOSCANA ,TOS)

DOTTA MARCO (JUDO KIAI,VEN)

[Original]
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-03-30 01:16) v 9.8.3 build 1 License: FIJLKAM JDUO (expire 2019-12-31)

Tatami Pool
1/1

7° TROFEO DI JUDO CITTÀ DI MONTEBELLUNA, Via Motte 22, 31010 Maser TV, ITA
M6 + M7 M -81 KG - Round Robin (each against each)

DI_NITTO AMELIO (TOSCANA ,TOS)

GHIRINGHELLI FRANCO (LOM,LOM)

SANTINI FABIO (TOSCANA ,TOS)

DI_NITTO AMELIO (TOSCANA ,TOS)

GHIRINGHELLI FRANCO (LOM,LOM)

SANTINI FABIO (TOSCANA ,TOS)

[Original]
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-03-30 01:16) v 9.8.3 build 1 License: FIJLKAM JDUO (expire 2019-12-31)

Tatami Pool
1/1

7° TROFEO DI JUDO CITTÀ DI MONTEBELLUNA, Via Motte 22, 31010 Maser TV, ITA
F2 + F3 F -70 KG - Round Robin (each against each)

CHIOSO GIADA (LOM,LOM)

LASCIALFARI DEBORA (TOSCANA ,TOS)

LENZINI VALENTINA (JUDO KUROKI,FRI)

CAIANI ROBERTA (RAPPRESENTATIVA LAZIO,)

LENZINI VALENTINA (JUDO KUROKI,FRI)

CHIOSO GIADA (LOM,LOM)

CAIANI ROBERTA (RAPPRESENTATIVA LAZIO,)

LASCIALFARI DEBORA (TOSCANA ,TOS)

CHIOSO GIADA (LOM,LOM)

CAIANI ROBERTA (RAPPRESENTATIVA LAZIO,)

LASCIALFARI DEBORA (TOSCANA ,TOS)

LENZINI VALENTINA (JUDO KUROKI,FRI)

[Original]
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-03-30 01:16) v 9.8.3 build 1 License: FIJLKAM JDUO (expire 2019-12-31)

Tatami Pool
1/1

7° TROFEO DI JUDO CITTÀ DI MONTEBELLUNA, Via Motte 22, 31010 Maser TV, ITA
F3  -78  + F4 +78 F KG - Round Robin (each against each)

LAZZARI MELISSA (LOM,LOM)

MAGINI CRISTINA (TOSCANA ,TOS)

DE_ALMEIDA_PRADO CARLA (LOM,LOM)

LAZZARI MELISSA (LOM,LOM)

MAGINI CRISTINA (TOSCANA ,TOS)

DE_ALMEIDA_PRADO CARLA (LOM,LOM)

[Original]
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-03-30 01:16) v 9.8.3 build 1 License: FIJLKAM JDUO (expire 2019-12-31)

Tatami Pool
1/1

7° TROFEO DI JUDO CITTÀ DI MONTEBELLUNA, Via Motte 22, 31010 Maser TV, ITA
F4 + F5 F -52  + F3 57  KG - Round Robin (each against each)

DELL_ACCIO ROSANNA (LOM,LOM)

TADINI MANUELA (MESTRE 2001 VE,VEN)

RODRIGUEZ_GUERRA MARY_CARMEN (JUDO FUJI SAN,VEN)

DELL_ACCIO ROSANNA (LOM,LOM)

TADINI MANUELA (MESTRE 2001 VE,VEN)

RODRIGUEZ_GUERRA MARY_CARMEN (JUDO FUJI SAN,VEN)

[Original]
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-03-30 01:16) v 9.8.3 build 1 License: FIJLKAM JDUO (expire 2019-12-31)

Tatami Pool
1/1

7° TROFEO DI JUDO CITTÀ DI MONTEBELLUNA, Via Motte 22, 31010 Maser TV, ITA
F4 + F5 F -63 KG - Round Robin (each against each)

PAOLETTI ILENIA (08 EMI,EMI)

SESTIERI GIANNA (TOSCANA ,TOS)

MENOCCHIO NADIA_ (MASTER PIEMONTE,)

PAOLETTI ILENIA (08 EMI,EMI)

SESTIERI GIANNA (TOSCANA ,TOS)

MENOCCHIO NADIA_ (MASTER PIEMONTE,)

[Original]
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-03-30 01:16) v 9.8.3 build 1 License: FIJLKAM JDUO (expire 2019-12-31)

Tatami Pool
1/1

7° TROFEO DI JUDO CITTÀ DI MONTEBELLUNA, Via Motte 22, 31010 Maser TV, ITA
F5+F6  -57 + F8 -70 F KG - Round Robin (each against each)

TASSI ANGELA (08 EMI,EMI)

CATTAI ENRICA (KDK VIT. VENETO,VEN)

ARRIGONI DIANA (MASTER PIEMONTE,)

TASSI ANGELA (08 EMI,EMI)

CATTAI ENRICA (KDK VIT. VENETO,VEN)

ARRIGONI DIANA (MASTER PIEMONTE,)

[Original]
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-03-30 01:16) v 9.8.3 build 1 License: FIJLKAM JDUO (expire 2019-12-31)

Tatami Pool
1/1

7° TROFEO DI JUDO CITTÀ DI MONTEBELLUNA, Via Motte 22, 31010 Maser TV, ITA
M1 + M2 + M3 + M4 M +100 KG - Round Robin (each against each)

FUKI IVAN (NUOVA OPIDE PD,VEN)

FERRETTI MARCO (SEKAI BUDO PN,)

MALLIA OTIS (LOM,LOM)

IANNONE FRANCESCO (LAIVES-LEIFERS,TRE)

MALLIA OTIS (LOM,LOM)

FUKI IVAN (NUOVA OPIDE PD,VEN)

IANNONE FRANCESCO (LAIVES-LEIFERS,TRE)

FERRETTI MARCO (SEKAI BUDO PN,)

FUKI IVAN (NUOVA OPIDE PD,VEN)

IANNONE FRANCESCO (LAIVES-LEIFERS,TRE)

FERRETTI MARCO (SEKAI BUDO PN,)

MALLIA OTIS (LOM,LOM)

[Original]
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-03-30 01:16) v 9.8.3 build 1 License: FIJLKAM JDUO (expire 2019-12-31)

Tatami Pool
1/1

7° TROFEO DI JUDO CITTÀ DI MONTEBELLUNA, Via Motte 22, 31010 Maser TV, ITA
M1 + M2 M -73 KG

Final

RAMACCIOTTI MIRCO (TOSCANA ,TOS)

SEFFINO MITJA (A.S.D. KUMA,VEN)

BRAVIN FEDERICO (LOM,LOM)

GIGLIOTTI GIOVANNI_ANDREA (GIGLIOTTI NUORO,SAR)

UGOLINI MASSIMO (LOM,LOM)

BERTONCINI FRANCESCO (TOSCANA ,TOS)

[Original]
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-03-30 01:16) v 9.8.3 build 1 License: FIJLKAM JDUO (expire 2019-12-31)

Tatami Pool
1/1

7° TROFEO DI JUDO CITTÀ DI MONTEBELLUNA, Via Motte 22, 31010 Maser TV, ITA
M1 + M2 M -81 KG - Round Robin (each against each)

FERRO MATTIA (AMG MURANO VE,VEN)

BARBOZZA DAVIDE (BU-SEN BASSANO,VEN)

CASTRO ARISTIDE (CAMP MASTER,)

FERRO MATTIA (AMG MURANO VE,VEN)

BARBOZZA DAVIDE (BU-SEN BASSANO,VEN)

CASTRO ARISTIDE (CAMP MASTER,)

[Original]
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-03-30 01:16) v 9.8.3 build 1 License: FIJLKAM JDUO (expire 2019-12-31)

Tatami Pool
1/1

7° TROFEO DI JUDO CITTÀ DI MONTEBELLUNA, Via Motte 22, 31010 Maser TV, ITA
M1 + M2 M -90 KG - Round Robin (each against each)

CARNEVALE MORENO (RAPPRESENTATIVA LAZIO,)

CESTER MARCO (JUDO PONTEPIAVE,VEN)

GIOVINETTINO LORENZO (TOSCANA ,TOS)

MENINI PAOLO (RONIN VERONA,VEN)

GIOVINETTINO LORENZO (TOSCANA ,TOS)

CARNEVALE MORENO (RAPPRESENTATIVA LAZIO,)

MENINI PAOLO (RONIN VERONA,VEN)

CESTER MARCO (JUDO PONTEPIAVE,VEN)

CARNEVALE MORENO (RAPPRESENTATIVA LAZIO,)

MENINI PAOLO (RONIN VERONA,VEN)

CESTER MARCO (JUDO PONTEPIAVE,VEN)

GIOVINETTINO LORENZO (TOSCANA ,TOS)

[Original]



 

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-03-30 01:16) v 9.8.3 build 1 License: FIJLKAM JDUO (expire 2019-12-31)

Tatami Pool
1/1

7° TROFEO DI JUDO CITTÀ DI MONTEBELLUNA, Via Motte 22, 31010 Maser TV, ITA
M1 M -66 KG - Round Robin (each against each)

46

47

56

57

64

65

72

73

79

80

RUSSO FEDERICO (08 EMI,EMI)

KRETSU OLEKSIY (LOM,LOM)

MARCHESELLI MARCO (TOSCANA ,TOS)

OCCHINO CHRISTIAN (LOM,LOM)

BARRETTA VINCENZO (LOM,LOM)

RUSSO FEDERICO (08 EMI,EMI)

MARCHESELLI MARCO (TOSCANA ,TOS)

KRETSU OLEKSIY (LOM,LOM)

RUSSO FEDERICO (08 EMI,EMI)

MARCHESELLI MARCO (TOSCANA ,TOS)

OCCHINO CHRISTIAN (LOM,LOM)

BARRETTA VINCENZO (LOM,LOM)

RUSSO FEDERICO (08 EMI,EMI)

OCCHINO CHRISTIAN (LOM,LOM)

KRETSU OLEKSIY (LOM,LOM)

BARRETTA VINCENZO (LOM,LOM)

KRETSU OLEKSIY (LOM,LOM)

OCCHINO CHRISTIAN (LOM,LOM)

BARRETTA VINCENZO (LOM,LOM)

MARCHESELLI MARCO (TOSCANA ,TOS)
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Tatami Pool
1/1

7° TROFEO DI JUDO CITTÀ DI MONTEBELLUNA, Via Motte 22, 31010 Maser TV, ITA
M2 + M3 M -100 KG - Round Robin (each against each)

48

49

58

59

66

67

74

75

81

82

BENIERO MATTEO (JIGORO KANO VI,VEN)

LAURENZI MASSIMO (LOM,LOM)

PARISI AMEDEO (NIPPON CLUB,CAM)

PESTILLO GIUSEPPE (LOM,LOM)

PREZZI GIOVANNI (LAIVES-LEIFERS,TRE)

BENIERO MATTEO (JIGORO KANO VI,VEN)

PARISI AMEDEO (NIPPON CLUB,CAM)

LAURENZI MASSIMO (LOM,LOM)

BENIERO MATTEO (JIGORO KANO VI,VEN)

PARISI AMEDEO (NIPPON CLUB,CAM)

PESTILLO GIUSEPPE (LOM,LOM)

PREZZI GIOVANNI (LAIVES-LEIFERS,TRE)

BENIERO MATTEO (JIGORO KANO VI,VEN)

PESTILLO GIUSEPPE (LOM,LOM)

LAURENZI MASSIMO (LOM,LOM)

PREZZI GIOVANNI (LAIVES-LEIFERS,TRE)

LAURENZI MASSIMO (LOM,LOM)

PESTILLO GIUSEPPE (LOM,LOM)

PREZZI GIOVANNI (LAIVES-LEIFERS,TRE)

PARISI AMEDEO (NIPPON CLUB,CAM)


